PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2018 года                                                                                        № 130

	О внесении изменений в Решение Сельской Думы МО СП «Деревня Рыляки» от 08.07.2014 года № 109 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»

        В соответствии с пунктом 6.1 статьи 391  главы 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации  Сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Внести  в  Решение  Сельской  Думы  МО СП «Деревня Рыляки» от  08.07.2014 года №  109  «Об установлении земельного налога  на  территории  муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» следующие изменения:

1.1.  Пункт 4.1  Положения  о  земельном  налоге  на  территории муниципального

образования   сельское  поселение   «Деревня Рыляки»   изложить  в следующей редакции:
    «4.1. В соответствии с  пунктом  10 статьи  396  главы  31 Налогового кодекса Российской Федерации налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также  вправе  представить  документы,  подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

2. Настоящее   решение   вступает  в   силу  с  момента  подписания   и   подлежит размещению на  официальном  сайте  администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.
Глава МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»

          А.Н. Жиглова